
 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

zastoupené starostou Ing. Tomášem Hockem 
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 

 
„Oprava hřbitovní zdi u kostela sv. Matěje, Turnov – Etapa I,  

část A1 a B1“ 
 

Na základě doporučení hodnotící komise a schválení radou města ze dne 25.05.2023 
 

rozhoduji o výběru dodavatele 
 

 

   

    Název:                         BBM Czech s.r.o.  

    IČ:  29109167  

 se sídlem:  Kyšice, Pod Skalkou 270, PSČ 33001  

 Nabídková cena:  759.764 Kč bez DPH, 919.314 Kč vč. DPH  

      

 
Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena: 
 
 

 
Odůvodnění: 
 
Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější, a který splnil zadávací podmínky. 
 
V Turnově dne:  26.05.2023 
 
 
       Za zadavatele: ……………v.r.………………… 
               Ing. Tomáš Hocke 
                 starosta města  

Pořadí Účastník  IČ Nabídková cena bez DPH/ s DPH  

1. BBM Czech s.r.o. 29109167 759.764 / 919.314 

2. EKO Broumovsko s.r.o. 28816501 796.674,37 / 963.975,99 

3. Rulec Zbyněk 03951570 1.121.200 / 1.356.652 


